东丽区发改委关于核定天津市东丽区养老院床位费标准的批复

东丽区民政局：
你局《东丽区民政局关于申请调整天津市东丽区养老院收费标准的函》（津丽民函[2021]2号）收悉。依据《天津市定价目录》（津发改规〔2018〕2号）的规定，通过对东丽区养老院进行成本调查，结合养老院综合情况和市场需求等因素，经研究，现就有关问题批复如下：
一、核定天津市东丽区养老院床位费标准为每人每月单人间2400元、双人间1200元、多人间800元。
二、养老院要严格执行《收费公示制度》。在显著位置公示收费项目、收费标准等相关内容，并同时在门户网站上进行公示，广泛接受社会监督。遇有政策调整或其他情况变化时，要及时更新公示的有关内容。
三、养老院要严格规范自身收费行为。加强内部管理，按照会计制度的要求，科学核算成本费用。自觉接受价格部门的监督检查。
四、养老院每年应将上年执行收费标准的实际收支情况报区发改委，并按照规定接受成本监审或成本调查。
五、上述规定自此文件下发起执行。
 
  
2021年5月28日